
A EGBA não tem credenciados. As publicações deverão ser encaminhadas diretamente pelas prefeituras e câmaras acompanhadas da devida autorização

EXEMPLAR DE ASSINANTE  VENDA PROIBIDA

SALVADOR, BAHIA,
TERÇA-FEIRA
19 DE MAIO 
DE 2015

ANO XCIX
No 21.698

ATOS ADMINISTRATIVOS
PREFEITURAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2015- O Pregoeiro da PM de Bom Jesus da Lapa/BA realizará em 
sua sede o PP 037/15, no dia 08/06/15, às 10:00h, que tem por objeto Contratação de Empresa para a Aquisição de Kit Enxoval 
para Beb s, em atendimento as aç es da e retaria de Assist n ia o ial, on orme demais espe i aç es onstantes no 
edital, na modalidade menor preço global. Editais e outras informações poderão ser obtidas no setor de Licitação, no horário de 
8h às 12h. Demais publicações no www.bomjesusdalapa.ba.io.org.br. Em, 13.05.2015. Marcondes Barbosa Ferreira - Pregoeiro.
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2015- O Pregoeiro da PM de Bom Jesus da Lapa/BA realizará em 
sua sede o PP 038/15, no dia 08/06/15, às 15:00h, que tem por objeto Contratação de Empresa que Forneça Seguro total de 06 
seis  e culos para Atender as Demandas da Secretaria de Sa de, do tipo menor preço global, conforme demais especi cações 

constantes no edital. Editais e outras informações poderão ser obtidas no setor de Licitação, no horário de 8h às 12h. Demais 
publicações no www.bomjesusdalapa.ba.io.org.br. Em, 13.05.2015. Marcondes Barbosa Ferreira - Pregoeiro. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ
PREGÃO PRESENCIAL 52/15. Dia 02/06/15 às 9:30h na sede. Objeto: fornecimento gêneros alimentícios. Edital na 
Sede de 8 ás 12. Caetité, 15/05/15. Igor Marques G. do Nascimento. Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2014. Homologação - O Prefeito do Município de Camaçari, no uso de suas 
atribuições, homologa o Pregão N.º 057/2014 (Eletrônico) – COSEL/EDUCAÇÃO, Aquisição de mobiliário (armários, estantes e 
mesa) para atender a demanda da Secretária de Educação e das Unidades Escolares incluindo transporte da Rede Municipal 
de Ensino. Data da Homologação: 06/05/2015. ADEMAR DELGADO DAS CHAGAS – PREFEITO.  LOTE 01 VENCEDOR A3 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, PREÇO GLOBAL ADJUDICADO (R$) 1.240.200,00. LOTE 02 VENCEDOR A3 COMERCIO 
E SERVIÇOS LTDA-ME PREÇO GLOBAL ADJUDICADO (R$) 110.880,00 e LOTE 03 VENCEDOR A3 COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA-ME (R) 684.360,00.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2015. Homologação - O Prefeito do Município de Camaçari, no uso de suas atribuições, 
homologa o Pregão N.º 011/2015 (Presencial) – COSEL/EDUCAÇÃO, Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios 
perecíveis e não perecíveis (arroz integral, Macarrão Parafuso Integral, Leite Desnatado liquido, Adoçante Liquido) destinados à 
alimentação escolar nas creches e Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino, para futuras contratações de acordo com 
a conveniência e necessidade da Administração Pública Municipal: 04/05/2015. ADEMAR DELGADO DAS CHAGAS – PREFEI-
TO. LOTE 01 VENCEDOR LKB COMERCIO LTDA – ME, PREÇO UNITÁRIO ADJUDICADO (R$) 4,33 com o VALOR GLOBAL 
ADJUDICADO de (R$) 8.660,00. LOTES 02, 03 e 04 DESERTOS.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2015. Homologação - O Prefeito do Município de Camaçari, no uso de suas atribuições, 
homologa o Pregão N.º 006/2015 (Presencial) – COSEL/EDUCAÇÃO, Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios 
perecíveis(ovos de galinha)destinados à alimentação escolar nas creches e Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino, 
para futuras contratações de acordo com a conveniência e necessidade da Administração Pública Municipal:  04/05/2015. ADEMAR 
DELGADO DAS CHAGAS – PREFEITO.  LOTE 01, VENCEDOR: COREMEL COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 
- ME, PREÇO UNITÁRIO ADJUDICADO (R$) 3,42 com o VALOR GLOBAL ADJUDICADO de (R$) 61.560,00.
CONTRATO Nº 128/2015. A3 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME. LICITAÇÃO: Pregão n.º 057/2014 (Eletrônico) – 
COSEL/EDUCAÇÃO. OBJETO: Aquisição de mobiliário (armários, estantes e mesa) para atender a demanda da Secretária de 
Educação e das Unidades Escolares incluindo transporte da Rede Municipal de Ensino. Vencedora dos Lotes 01, 02 e 03. Valor 
Global: R$ 2.035,440,00 (dois milhões trinta e cinco mil quatrocentos e quarenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/
Atividade: 4093; Elemento de Despesa:44.90.52.00.00; Fonte: 7101.030. DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2015. ADEMAR 
DELGADO DAS CHAGAS.
TERMO DE COMPROMISSO DE FORNECIMENTO Nº 112/2015. CONTRATADA: COREMEL COMERCIO 
DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA - ME. PREGÃO N.º 006/2015 (PRESENCIAL) – COSEL/EDUCAÇÃO – OBJETO Registro 
de preço para aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (ovos de galinha) destinados à alimentação escolar nas creches e 
Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino, para futuras contratações de acordo com a conveniência e necessidade da 
Administração Pública Municipal. Vencedora do único. VALOR GLOBAL: R$ 61.560,00 (sessenta e um mil quinhentos e sessenta 
reais), Data da Assinatura: 04/05/2015. LEZINEIDE ANDRADE CHAGAS SANTOS – SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO.
TERMO DE COMPROMISSO DE FORNECIMENTO Nº 113/2015. CONTRATADA: LKB COMERCIO LTDA 
– ME. PREGÃO N.º 011/2015 (PRESENCIAL) – COSEL/EDUCAÇÃO – OBJETO Registro de preço para aquisição de gêneros 
alimentícios perecíveis e não perecíveis (arroz integral, Macarrão Parafuso Integral, Leite Desnatado liquido, Adoçante Liquido) 
destinados à alimentação escolar nas creches e Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino, para futuras contratações 
de acordo com a conveniência e necessidade da Administração Pública Municipal. Vencedora do lote 01. VALOR GLOBAL: R$ 
8.660,00 (oito mil seiscentos e sessenta reais), Data da Assinatura: 04/05/2015. LEZINEIDE ANDRADE CHAGAS SANTOS – 
SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 111/2014- COSEL/EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO FRACASSADA - O MUNICÍPIO DE CAMA-
ÇARI torna público, para conhecimento dos interessados que foi FRACASSADO o PREGÃO N.º 111/2014 (PRESENCIAL) – COSEL/
EDUCAÇÃO, cujo objeto é o Registro de Preços para Aquisição de Kits de Laboratório de Ciências para atender as necessidades 
das Unidades Escolares do Município de Camaçari, para futuras contratações de acordo com a conveniência e necessidade da 
Administração Pública Municipal. 18/05/2015. Ana Carolina da Silva dos Santos – Pregoeira da COSEL/EDUCAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDEAL DA SILVA
DISTRATO DE CONTRATO TP 02/12. Objeto: Construção da Academia da Saúde. Empresa: Aliança Pinturas e 
Reformas Ltda, CNPJ 02.517.231/0001-00. Cardeal da Silva, 28/04/15.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE
AVISO DE TOMADA DE PREÇO N° TP005/2015- A COPEL da Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe-
-BA, realizará licitação na modalidade de Tomada de Preço, no dia 03 de junho de 2015 às 09h00min, na sala de reunião da 
COPEL, cujo objeto é Contratação de Empresa Especializada, para execução de serviço de Pavimentação Asfáltica em CBUQ 
em diversas ruas do Loteamento Belo Horizonte e Praça Manoel Teixeira de Freitas, em Conceição do Jacuipe - Ba, conforme 
especi cações técnicas, constantes do edital. O Edital e anexos, encontram-se a disposição dos interessados na sala da COPEL, 
sito à Praça Manoel Teixeira de Freitas, s/n, Centro, Conceição do Jacuipe - BA, de 2ª. a 6ª feira no horário das 08:00 às 12:00 
hs, mediante pagamento de taxa. Mais informações através do fone: (75) 3243- 1805.Conceição do Jacuipe, 19 de maio de 2015.
Sandro Guimarães da Mata.Presidente da COPEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORIBE
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2015 - O Município de Coribe - Estado da Bahia 
através de sua comissão permanente de licitação nomeada pela Portaria nº 002/2015, comunica que nos termos da Lei, fará rea-
lizar licitação na modalidade Tomada de Preços nº 007/2015, objetivando a contratação de empresa especializada para execução 
dos serviços de construção de quadra poliesportiva coberta, com vestiário, na localidade de Ranchinho, interior do Município de 
Coribe - Bahia. Abertura/recebimento dos envelopes dia 03/06/2015, às 09h00min, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal. 
Edital completo encontra-se à Rua Bandeirantes, 285 – centro – Coribe - Bahia, tel.: 77 3480.2130. Informações e demais atos 
resultantes dessa licitação serão publicados no Diário O cial do Município disponível no site www.coribe.ba.gov.br. Coribe - Bahia, 
18 de maio de 2015 - Robério Freire Santos - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2015- A Prefeitura Municipal de Dias d?Ávila torna público, que realizará no dia 
02/06/2015, às 10h, na Sala da COPEL, a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 037/2015, cujo objeto é Contratação de 
empresa especializada para executar serviços de manutenção preventiva e corretiva mecânica, elétrica, hidráulica e suprimento 
de peças bem como: socorro mecânico com serviço de reboque nos veículos automotores que compõem a frota de veículos da 
Secretaria Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter informações e/ou Edital no Site da Prefeitura (www.diasdavila.
ba.gov.br) bem como, na sala da COPEL - Prefeitura Municipal de Dias d?Ávila, situada na Praça dos Três Poderes, bairro Lessa 
Ribeiro, s/n. Tel: (71) 3648-3503 e Fax: (71) 3648-3502. Dias d?Ávila, 18/05/2015 - Mateus Oliveira Souza - Pregoeiro O cial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA
TOMADA DE PREÇOS 002/2015 - ESCOLA RURAL- Objeto: Construção de escola de um pavimento com 04 
salas de aula - Espaço Educativo Rural e Urbano de 04 Salas de Aula, a ser implantada no Povoado Belém de Fátima, município 
de Fátima - BA. Data: 03 de junho de 2015 - às 09h00min na Avenida Tancredo Neves, SN - Centro - Fátima - Bahia. Aquisição 
do Edital: Prefeitura Municipal de Fátima, na Avenida Tancredo Neves, SN - Centro - Fátima - Estado da Bahia.
Obs.: A licitante deverá está munida de pen drive ou outro meio de gravação magnética para receber cópia dos arquivos per-
tinentes ao projeto básico e outros pertinentes a obra objeto deste processo. Fátima - BA, 18 de maio de 2015. José Douglas 
Alves Andrade- Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA
TERMO DE RATIFICAÇÃO-LICITAÇÃO 059/2015 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 008/2015 
PARECERES: 663/PGM/2015 e 665/PGM/2015. OBJETO: Contratação dos serviços de disposição nal na forma de Aterro 
Sanitário de propriedade do contratado ou de seu uso legal, para disposição dos resíduos domiciliares e públicos, resíduos de 
saúde e entulho misto, descritos no Projeto Básico, pelo prazo de 36 (trinta e seis) meses. ASSUNTO: Recurso Administrativo e 
Contrarrazões. INTERESSADOS: CAVO SERVIÇOS E SANEAMENTO S/A e SUSTENTARE SANEAMENTO S.A. Considerando 
os pareceres exarados pela PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, que opinou pela “IMPROCEDÊNCIA”, dos Recursos Ad-
ministrativos interpostos pelas Recorrentes, respectivamente, pugnando pela manutenção da decisão exarada pela referenciada 
Comissão, junto ao certame em epígrafe, RATIFICO a decisão da CPL. Feira de Santana, 06 de maio de 2015. JOSÉ RONALDO 
DE CARVALHO. PREFEITO MUNICIPAL.
LICITAÇÃO 131/2015 – TOMADA DE PREÇO 030/2015 - Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
prestação de serviços de implantação de iluminação complementar e provisória para os festejos juninos nos distritos/localidades do 
município de Feira de Santana. Tipo: Menor Preço. Data: 03/06/15 às 08h30. Local: Salão de Licitações, Av. Sampaio, nº 344, Centro. 
Edital no site: www.feiradesantana.ba.gov.br. Informações no Dpto de Licitação e Contratos, mesmo endereço, nos dias úteis, das 
09h00 às 12h00 das 14h00 às 17h00. Tel.: 75 3602 8345/8376. FSA, 18/05/2015. Josilene da Silva Araújo – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA          
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA
COMUNICADO Comunicamos aos participantes do processo licitatório nº011/2015 Tomada de Preços nº 002/2015. Obje-
to: Aquisição de materiais de expediente para atender as unidades pertencentes à Fundação Hospitalar de Feira de Santana, 
que será dado continuidade ao processo licitatório conforme Parecer Jurídico. Data: 21/05/2015 às 13h30min. Heliana Oliveira 
Damasceno-Presidente da COPEL da FHFS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 002/2015 - Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia, 
para prestar serviços de implantação de melhorias sanitárias domiciliares para prevenção e controle de doenças e agravos, con-
vênio FUNASA. Sessão de Abertura: dia 05/06/2015, às 14h30min. Local: Prefeitura Municipal, Setor de Licitações. Informações: 
telefone: (74) 3652 1116. Valor do Edital R$ 50,00 -Ibititá – BA, 18/05/2015 – Hernandes Pires de Oliveira – Presidente.
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 003/2015. - Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia, 
para prestar serviços de implantação de melhorias habitacionais para controle de doença de chagas, convênio FUNASA. Sessão 
de Abertura: dia 05/06/2015, às 16h00min. Local: Prefeitura Municipal, Setor de Licitações. Informações: telefone: (74) 3652 1116. 
Valor do Edital R$ 50,00 -Ibititá – BA, 18/05/2015 – Hernandes Pires de Oliveira – Presidente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS
COMUNICADO RETIFICAÇÃO. Pregões Presenciais nº 034/2015. O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE ILHÉUS comunica aos interessados no processo em referência, que por motivo de conveniência administrativa, foram 
feitas reti cações no item 10.1 do Termo de Referência e no item 2.2 da parte “B” do Edital de Pregão Presencial n. 034/2015, 
onde se lê: da ordem de R$ 1.849.477,23 (Hum milhão, oitocentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e setenta e sete reais 
e vinte e três centavos) e Não serão admitidas empresas em consórcio, nem as que estejam suspensas temporariamente de 
participar e de licitar com a Administração Pública ou as declaradas inidôneas, na forma da Lei Federal nº 8.666/93, leia-se: da 
ordem de R$ 2.059.032,33 (dois milhões, cinquenta e nove mil, trinta e dois reais e trinta e três centavos) e Serão admitidas 
empresas em consórcio, cam mantidas as demais condições. Ilhéus 15 de maio de 2015 – Alexandro Pereira de Sá – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRARÁ
TOMADA DE PREÇO 003/2015. Homologação e Adjudicação. Processo Administrativo nº 0107/2015. Objeto: CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL VISANDO À CONSTRUÇÃO DE ARQUIBANCADA NO 
ESTÁDIO MUNICIPAL ALBERTO PEREIRA DE SANTANA – CTR 1006740-15/2013/ME/CAIXA. O Pregoeiro município de Irará 
torna público a homologação e adjudicação do processo licitatório, acima referido, sendo declarada a empresa JR EMPREEN-
DIMENTOS LTDA, CNPJ nº 04.014.094/0001-09, vencedora, com valor global de R$ 457.942,55 (Quatrocentos e cinquenta e 
sete mil novecentos e quarenta e dois e reais e cinquenta e cinco centavos). Data da Homologação e Adjudicação: 19 de Maio 
de 2015.Murilo Santos Martins .Pregoeiro.
CONTRATO Nº 136/2015. Tomada de Preços Nº 003/2015. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM ENGENHARIA CIVIL VISANDO À CONSTRUÇÃO DE ARQUIBANCADA NO ESTÁDIO MUNICIPAL ALBERTO PEREIRA DE 
SANTANA – CTR 1006740-15/2013/ME/CAIXA. Contratada: JR EMPREENDIMENTOS LTDA. Valor: R$ 457.942,55 (Quatrocentos 
e cinquenta e sete mil novecentos e quarenta e dois e reais e cinquenta e cinco centavos). Data da assinatura  19 de Maio de 2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
TP 12/15. Objeto: Reforma e Adequação Hospital Municipal. Menor Preço Global. Dia 03/06/15 às 9h. Info de 8 as 12h pelo 
tel 74 3641-3117 ou na CPL, Pça. Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro. Irecê 18/05/15. Maísa Neto de Oliveira. 
Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORANDI
PREGÃO PRESENCIAL N.º 037/2015 - O Município de Jaborandi - Estado da Bahia, torna público que nos termos 
da Lei n.º 10.520/02 e Lei n.º 8.666/93 e alterações, fará realizar pregão presencial objetivando a aquisição de fardamentos, 
camisas, uniformes, botas, coturnos e bolsas para atender as necessidades do Município de Jaborandi - Bahia, abertura no dia 
29/05/2015 às 09hs00min. O edital completo encontra-se gratuitamente na sede desta Prefeitura, sito à Av. Francisco Moreira 
Alves, 01, Centro, Informações: (77) 3683.2138/2212, demais atos www.ba.ioe.org.br/prefeitura/jaborandi. Jaborandi - Bahia, 18 
de maio de 2015. Jurandir Ramos Brandão – Pregoeiro.



2 SALVADOR, BAHIA,  TERÇA-FEIRA ,
 19 DE MAIO  DE  2015 
 ANO  XCIX  - No  21.698 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA
AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL nº 030/2015 Sessão - dia 29/05/2015 às 09:00horas, na sala da comissão, 
na Rua Senador Pedro Lago, nº 40, Centro. Objeto. Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos necessários a 
complementação da primeira etapa e elaboração da segunda e terceira etapa do Plano de Habitação de Interesse Social - PLHIS 
do Município de Jacobina-BA. Informações com a comissão permanente de licitações, das 8:00 às 14:00 ou pelo tel. (74) 3621-
2590. Vanuza de Freitas Freire Lopes - Pregoeira. Publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
PREGÃO PRESENCIAL N° 094/2015 - PA nº 180/2015. SRP - OBJ – Eventual prestação de serviços relativos a 
licenciamento de sistema para gerenciamento do diário o  cial do município de Juazeiro-BA, bem como a veiculação de publicações 
legais e institucionais em DOU, DOE, DOM e JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL – DIVERSAS SECRETARIAS.  
Abertura: 01/06/2015 às 08:30h. Editais – Fone: 3612-3666 das 08 às 13h. Valor: R$10,00 ou no site: www.juazeiro.ba.gov.br. 
Juazeiro/BA, 18/05/2015. Rita de Cássia Sobreira Matos – Pregoeira.
PREGÃO PRESENCIAL N° 095/2015 - PA nº 181/2015. SRP - OBJ – Eventual prestação de serviços relativos a 
licenciamento de sistema para gerenciamento do diário o  cial do município de Juazeiro-BA, bem como a veiculação de publicações 
legais e institucionais em DOU, DOE, DOM e JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL – CSTT.  Abertura: 01/06/2015 
às 14:30h. Editais – Fone: 3612-3666 das 08 às 13h. Valor: R$10,00 ou no site: www.juazeiro.ba.gov.br. Juazeiro/BA, 18/05/2015. 
Rita de Cássia Sobreira Matos – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. Torna público a PRORROGAÇÃO da TP 04/15. Menor preço por lote, objeto: 
construção de quadras poliesportivas. Dia 04/06/15 às 10h. Edital na sede, de seg/sex de 8 às 12h, R$ 100,00. Info tel 77 3473-
1461. Macaúbas, 15/05/15. Leonardo Minho da Silva. Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO
AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO DO TIPO TÉCNICA E PREÇO- A 
CPL torna Publico que por motivo de adequação no edital  ca ADIADA a Tomada de Preços N.º 002/2015, do tipo Técnica e 
Preço com abertura em 19/05/2015 às 10:30 horas , objeto: Contratação de empresa Especializada na realização de concursos 
Publico para provimento de cargos do Quadro Efetivo do Município de Pilão Arcado/ BA, Para o Dia 19/06/2015 as 10:30. edital 
que pode ser retirado na sede da Prefeitura, End. Praça Franklin Lins SN Centro: Pilão Arcado BA. Antonniel Antunes dos Santos 
- Presidente da CPL. Pilão Arcado 18/05/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2015 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - A Pregoeira 
e sua Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Pindaí, Estado da Bahia, com fulcro na com fulcro nas Leis N.º 10.520/2012 e N.º 
8.666/93 e alterações posteriores e decretos nº. 193/2013 e 046/2014 de 17 de setembro de 2014,torna público aos interessados 
que o Resultado da Licitação, sob a modalidade PP - SRP nº 010/2015, encontra-se disponível para consulta no sitio www.pindai.
ba.gov.br. Izabel Cristina F. de Matos – Pregoeira, 08/05/2015.
EXTRATO DE ATA DE PREGÃO PRESENCIAL - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO ADMI-
NISTRATIVO N.º 658/2014. PP - SRP N.º 010/2015. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ. CONTRATADA: 
Conforme Ata de Registro de Preços. OBJETO: Registro de Preços visando aquisição de peças e serviços para frota automotiva 
do município. A Ata na íntegra encontra-se disponível sitio www.pindai.ba.gov.br. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DA ASSI-
NATURA: 08/05/2015.


		2015-05-19T09:00:37-0300




